
Vicerrectorado de Coordinación y Calidad de las Enseñanzas 
 

 
De conformidad con la normativa para la concesión de Premios Extraordinarios de Grado y 
Postgrado en la Universidad de Jaén, aprobada por el Consejo de Gobierno el día 3 de abril 
de 2018, el Centro de Estudios de Postgrado  
 

RESUELVE 
 

Hacer público el listado DEFINITIVO de los mejores expedientes de los/las alumnos/as de 
Máster Oficial que han finalizado sus estudios en el curso académico 2020-2021. 
 
 
Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante el órgano superior jerárquico del que la dictó en el plazo de un mes, según 
disponen los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 
 

Jaén, a 7 de febrero de 2022 
  
  
  
  
  

Hikmate Abriouel Hayani  
Vicerrectora de Coordinación y Calidad de las Enseñanzas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-2

7b
8-

53
af

-4
59

1-
40

03
-b

99
2-

93
01

-4
1a

d-
65

f5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5 08/02/2022 09:13:45 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

O00008516e2200000960 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida


Vicerrectorado de Coordinación y Calidad de las Enseñanzas

  
 

 

LISTADOS DE LOS MEJORES EXPEDIENTES ACADÉMICOS CURSO 2020/2021 
 
 
Máster en Administración de Empresas (MBA)

DNI MEDIA
26257644 9,2

Máster en Análisis crítico de las desigualdades de género e intervención integral en 
violencia de género 
 
 

DNI MEDIA
Y8368506 9,282 

Máster en Análisis histórico del mundo actual 
 
 

DNI MEDIA

75578107 9,3 

Máster en Análisis, conservación y restauración de componentes físicos y bióticos de los 
hábitats 

DNI MEDIA
49427222 8,588

Máster en Avances en seguridad de los alimentos 
 
 

DNI MEDIA
53591685 9,717 

Máster en Biotecnología y biomedicina 
 
 

DNI MEDIA
77688791 9,58

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-2

7b
8-

53
af

-4
59

1-
40

03
-b

99
2-

93
01

-4
1a

d-
65

f5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5 08/02/2022 09:13:45 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

O00008516e2200000960 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida


Vicerrectorado de Coordinación y Calidad de las Enseñanzas

  
 

 

Máster en Dependencia e igualdad en la autonomía personal
 
 

DNI MEDIA
26512624 9,663 

Máster en Derecho público y de la administración pública 
 
 

DNI MEDIA
76630397 9,04

Máster en Dirección, gestión y emprendimiento de centros y servicios sociosanitarios 
 
 

DNI MEDIA
05926348 9,213 

Máster en Economía y desarrollo territorial 
 
 

 DNI MEDIA
Y7508549 9,117 

Máster en Energías renovables 

 DNI MEDIA
77387822 8,397

Máster en Enfermería de cuidados críticos, urgencias y emergencias 
 
 

DNI MEDIA
77386497 9,27

Máster en Enseñanza Bilingüe y Aprendizaje Integrado de Contenidos y Lenguas 
Extranjeras 

 DNI MEDIA
74444496 9,762 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-2

7b
8-

53
af

-4
59

1-
40

03
-b

99
2-

93
01

-4
1a

d-
65

f5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5 08/02/2022 09:13:45 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

O00008516e2200000960 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida


Vicerrectorado de Coordinación y Calidad de las Enseñanzas

  
 

 

Máster en Estudios avanzados en patrimonio cultural: Historia, arte y territorio
 
 

DNI MEDIA
75096251 9,58

Máster en Gerontología: longevidad, salud y calidad 
 
 

DNI MEDIA
77374393 9,05

Máster en Ingeniería geodésica y geofísica aplicada 

DNI MEDIA
72844397 9,596 

Máster en Ingeniería geomática y geoinformación 

 DNI MEDIA
FV909036 8,58

Máster en Intervención asistida con animales 
 
 

 DNI MEDIA 
C9VGNF3MN 8,86

Máster en Investigación en ciencias de la salud 

 DNI MEDIA
77688434 9,12

Máster en Investigación y docencia en ciencias de la actividad física y salud 
 
 

 DNI MEDIA
21035366 9,46

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-2

7b
8-

53
af

-4
59

1-
40

03
-b

99
2-

93
01

-4
1a

d-
65

f5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5 08/02/2022 09:13:45 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

O00008516e2200000960 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida


Vicerrectorado de Coordinación y Calidad de las Enseñanzas

  
 

 

Máster en Investigación y educación estética: artes, música y diseño
 
 

DNI MEDIA
Y8294743 9,873 

Máster en Justicia penal y sistema penitenciario

DNI MEDIA
72035653 9,46

Máster en Lengua Española y Literatura: Investigación y Aplicaciones Profesionales 
 
 

 DNI MEDIA
50617732 9,647 

Máster en Olivar y aceite de oliva 

DNI  MEDIA
53933876 8,828

Máster Online en English Studies (OMIES) / Estudios ingleses 
 
 

 DNI MEDIA
17DK87057 9,765

Máster en Planificación y gestión sostenible del turismo 
 
 

DNI MEDIA
43144505 9,529 

Máster en Prevención de riesgos laborales 
 
 

DNI MEDIA
77357757 9,218 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-2

7b
8-

53
af

-4
59

1-
40

03
-b

99
2-

93
01

-4
1a

d-
65

f5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5 08/02/2022 09:13:45 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

O00008516e2200000960 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida


Vicerrectorado de Coordinación y Calidad de las Enseñanzas

  
 

 

Máster en Profesorado de ESO, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de 
Idiomas
 

DNI MEDIA
71944636 9,61

Máster en Psicología general sanitaria 
 
 

 DNI MEDIA
77435614 9,687 

Máster en Psicología positiva 

DNI MEDIA
77366078 8,957 

Máster en Química aplicada 

DNI MEDIA
77381499 9,19

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-2

7b
8-

53
af

-4
59

1-
40

03
-b

99
2-

93
01

-4
1a

d-
65

f5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5 08/02/2022 09:13:45 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

O00008516e2200000960 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-27b8-53af-4591-4003-b992-9301-41ad-65f5

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida

